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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

4 Niedziela Zwykła – 02 lutego 2025 r. (święto Ofiarowania Pańskiego)

W piątek zakończyliśmy wizyty duszpasterskie. Serdecznie dziękujemy za życzliwe przyjęcie i1.
złożone przy okazji ofiary, które przeznaczamy na remont elewacji naszego kościoła.
Sprawozdanie pokolędowe ks. Proboszcza
w następną niedzielę.
Od poniedziałku, po okresie kolędowym, Msze św. w dni powszednie znowu w tradycyjnym2.
porządku: o godz. 7.00 i 18.00.
Po przerwie związanej z wizytami duszpasterskimi wznawiamy nabożeństwa po wieczornych3.
Mszach świętych
i kazania na nich a także spotkania grup duszpasterskich oraz przygotowania do Bierzmowania
i I Komunii.
Spotkanie dla dzieci z klas 3b i 3c ze szkoły w Luzinie w poniedziałek o 16:45 a dla klasy 3a z4.
Luzina i klasy 3ej
z Barłomina w czwartek o 16:45 w kościele. Młodzież przygotowująca się do bierzmowania
przychodzi do spowiedzi pierwszopiątkowej godzinach 16:30-18:00.
W poniedziałek wspomnienie św. Błażeja – orędownika w chorobach gardła. Tradycyjne5.
błogosławieństwo świecami za wstawiennictwem tego Patrona po Mszach świętych.
W tym tygodniu pierwszy czwartek miesiąca – po mszy wieczornej modlitwy o nowe powołania6.
kapłańskie
i zakonne a potem adoracja NS do godz. 20:00 oraz pierwszy piątek miesiąca – okazja do
spowiedzi świętej będzie pół godziny przed mszą poranną, od 16:30 do 18:00 oraz w czasie
adoracji NS od 19:00 do 20:00
w babińcu. 
W piątek o 19:00 do salki na nowej plebanii zapraszamy na spotkanie wszystkich, którzy7.
zapisali się na kwietniową pielgrzymkę do Francji i Hiszpanii. Prosimy o przyniesienie 1500 zł
jako 2 ratę zapłaty za wyjazd.

Biuro parafialne, po okresie kolędowym, wraca do normalnych godzin funkcjonowania tzn.8.
wtorki i czwartki od 16:00 do 17:30 i w soboty od 9:00 do 10:30.
Dzisiaj przed kościołem zbiórka do puszek jako pomoc dla parafii w Rozłazinie, która została9.
okradziona
a w następną niedzielę nasza kolekta inwestycyjna na elewację.
5 lutego /środa/ o godz. 17.30 odbędzie się w luzińskiej bibliotece prezentacja publikacji "Była10.
raz królewna mała. Bajka kaszubska ze Stutthofu". Książka powstała na podstawie
zachowanego rękopisu, który w formie bajki przedstawia realia niemieckiego obozu
koncentracyjnego Stutthof. Będą obecni autorzy opracowania
i będzie można kupić książkę.
Chorych wraz z opiekunami zapraszamy 11 lutego do wspólnotowego celebrowania11.
sakramentu namaszczenia



w sanktuarium Matki Bożej Uzdrowienia Chorych na Duszy i Ciele w Wejherowie. Od 9.30 -
możliwość skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania, o 10:00 - Msza św. z sakramentem
chorych pod przewodnictwem
abp. Tadeusza Wojdy, nabożeństwo z błogosławieństwem lourdzkim i agapa w klasztorze.

12. Dzisiaj, w godz. w godz. od 7.00 do 21.00 odbędzie się referendum w sprawie przejazdu
drogowo-kolejowego
w centrum Luzina. Głosowanie odbywa się w tych samych miejscach co w poprzednich wyborach.

W czwartek odbył się pogrzeb śp. Pawła Perszona l. 95, Luzino, ul. Słoneczna. Wieczny13.
odpoczynek…


